
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение «Солонешенский лицей профессионального образования»

Приказ

15.05.2018г. № 34-У

« Об утверждении графика проведения государственной итоговой
аттестации»

На основании Закона РФ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 г. № 273 ФЗ, 
Приказа Министерства образования РФ № 968 от 16.08.2013 г. «Об 
утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования», 
Положения о порядке проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования в 
КГБПОУ «Солонешенский ЛПО»

Приказываю:

1. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации на 
2017-^2018 учебный год (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора 
по УПР Старкову С.В.

Директор КГБПОУ 

« Солонешенский ЛПО» Л.Л. Шмакова


